
圭
目

:税込](単位 :円 )
自 平成25年 9月 13日  至 平成26年 3月 31日

動に係る事業

【経常収益】
【受取会費】
正会員受取会費
里親会員受取会費

賛助会員受取会費

【受取寄付金】

受取寄付金

【その他収益】

受取 利息
経常収益 計

【経常費用】

【事業費】
(人件費)

給料 手当(事業)
法定福利費 (事業)

福利厚生費 (事業)

人件費計

(その他経費)

校舎建設費

教育支援費
HIV/AIDS予 防対策費

助産院支援費

養護施設支援費

旅費交通費 (事業)

通信運搬費 (事業)

消耗品 費 (事業)
地代 家賃 (事業)
保 険 料 (事業)
租税 公課 (事業)
広報費 (事業)

図書費 (事業)

交流費 (事業)

支払手数料 (事業)

その他経費計

事業費 計
【管理費】

(人件費)

給料 手当
法定福利費

人件費計

(その他経費)

会 議 費
旅費交通費

通信運搬費

消耗品 費
水道光熱費

地代 家賃
諸 会 費
租税 公課
その他経費計

管理費 計
経常費用 計
当期経常増減額

120,000

225,000

18,000

10,371,000

263

120,000

225,000

18,000

10,371,000

263

10,734.263 10,734,263

1,588,000

141,472

2,794

1,588,000

141,472

2,794

1,732,266

3,250,000

548,840

5,145

200,000

101,717

710,610

20,760

2,937

245,000

24,000

13,048

72,395

6,665

8,499

17,840

1,732,266

3,250,000

548,840

5,145

200,000

101,717

710,610

20,760

2,937

245,000

24,000

13,048

72,395

6,665

8,499

17.840

5,227,456               0       5,227,456
6,959,722               0       6,959,722

480,000 480,000

70,734                           70,734

550,734               0         550,734

5,164

43,700

7,080

83,089

8,730

105,000

5,000

5,164

43,700

7,080

83,089

8,730

105,000

5,000

4.350 4.350

262,113 262,113

812,847     0   812,847
7,772,569               0       7,772,569
2,961,694               0       2,961,694



活 動 計 算 書
:税込](単位 :円 )

特 定 非 営 利 活 動 法 人  チ ョ ウ タ リ ィの 会               自 平成25年 明 13日 至 平成26年 胡 31日

【経 常外収益 】

経常外収益 計
【経常外費用】

経常外費用 計
税引前当期正味財産増減額

経理区分振替額

当期正味財産増減額

設立時正味財産額

次期繰越正味財産額

2,961,694 2,961,694

3.200,000

0

0

2,961,694

0

0              0
2,961,694

0               0

6,161,694


