

# 活動計算書

税込】(単位:円)

特定非営利活動法人 チョウタリイの会

自 平成25年 9月13日 至 平成26年 3月31日

	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
<b>【経常収益】</b>			
【受取会費】			
正会員受取会費	120,000		120,000
里親会員受取会費	225,000		225,000
賛助会員受取会費	18,000		18,000
【受取寄付金】			
受取寄付金	10,371,000		10,371,000
【その他収益】			
受取 利息	263		263
<b>経常収益 計</b>	<b>10,734,263</b>	<b>0</b>	<b>10,734,263</b>
<b>【経常費用】</b>			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	1,588,000		1,588,000
法定福利費(事業)	141,472		141,472
福利厚生費(事業)	2,794		2,794
人件費計	1,732,266	0	1,732,266
(その他経費)			
校舎建設費	3,250,000		3,250,000
教育支援費	548,840		548,840
HIV/AIDS予防対策費	5,145		5,145
助産院支援費	200,000		200,000
養護施設支援費	101,717		101,717
旅費交通費(事業)	710,610		710,610
通信運搬費(事業)	20,760		20,760
消耗品 費(事業)	2,937		2,937
地代 家賃(事業)	245,000		245,000
保 険 料(事業)	24,000		24,000
租税 公課(事業)	13,048		13,048
広報費 (事業)	72,395		72,395
図書費 (事業)	6,665		6,665
交流費 (事業)	8,499		8,499
支払手数料(事業)	17,840		17,840
その他経費計	5,227,456	0	5,227,456
<b>事業費 計</b>	<b>6,959,722</b>	<b>0</b>	<b>6,959,722</b>
【管理費】			
(人件費)			
給料 手当	480,000		480,000
法定福利費	70,734		70,734
人件費計	550,734	0	550,734
(その他経費)			
会 議 費	5,164		5,164
旅費交通費	43,700		43,700
通信運搬費	7,080		7,080
消耗品 費	83,089		83,089
水道光熱費	8,730		8,730
地代 家賃	105,000		105,000
諸 会 費	5,000		5,000
租税 公課	4,350		4,350
その他経費計	262,113	0	262,113
<b>管理費 計</b>	<b>812,847</b>	<b>0</b>	<b>812,847</b>
<b>経常費用 計</b>	<b>7,772,569</b>	<b>0</b>	<b>7,772,569</b>
当期経常増減額	2,961,694	0	2,961,694

## 活 動 計 算 書

税込】(単位:円)

特定非営利活動法人 チョウタリイの会

自 平成25年 9月13日 至 平成26年 3月31日

【経常外収益】

経常外収益 計

0 0 0

【経常外費用】

経常外費用 計

0 0 0

税引前当期正味財産増減額	2,961,694	2,961,694
経理区分振替額	0	0
当期正味財産増減額	2,961,694	2,961,694
設立時正味財産額		3,200,000
次期繰越正味財産額		<u><u>6,161,694</u></u>